
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o poskytnutí protipovodňového zařízení uzavřené dne 23. 5. 2017

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, v platném znění (dále jen ,,OZ")
ev. č. poskytovatele: 4317172641/1

ev. Č. HZS JmK: 62-2-5465/2017

Smluvni strany

Statutární město Brno
zastoupené: jUDr. Markéta Vaňková, primátorka
sídlo: Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
lČO: 44992785
DlČ: CZ44992785
osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

kontaktni osoba ve věcech technických

bankovni spojeni: Česká spořitelna, a.s.
čIslo účtu: 111019222/0800

(dále jen ,,poskytovateľ')

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje
sIdlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
pý"ávňi forma: organizačni složka státu
lCO: 70884099
DlČ: CZ70884099, není plátcem DPH
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: plk. lng. jiří Pelikán, krajský ředitel
osoba zmocněná k jednáni:

kontaktni osoba ve věcech technických

bankovni spojení: ČNB Brno
čísĺo účtu: 10039881/0710

(dále jen ,,HZS jmk")

1.
V čIánku I. odst. 3 se vypoušti text:
· 8 x červený pytel á 500 ks protipovodňových pytlů (ce/kem 4 000 ks), pořizovacl cena 1 ks

protipovodňového pytle: 14,28 Kč, tj. ce/kem 57.120,- Kč
· 3 x modrý pYtě/ á 1 000 ks protipovodňových pyt/ů (ce/kem 3 000 ks), pořizovacl cena 1 ks

protipovodňového pytle: 14,28 Kč, tj. celkem 42.840,- Kč
· 1 x b/lY pytel á 1 000 ks protipovodňových pyt/ů (celkem 1 000 ks), pořizovacl cena

1 ks protipovodňového pytle: 14,28 Kč, tj. ce/kem 14.280,- Kč

1



a nahrazuje se textem:
· ,,plnička - ev.č. 50798, pořizovaci cena: 2.975,- Kč
· plnička - ev.č. 50799, pořizovací cena: 2.975,- Kč
· plnička - ev.č. 50800, pořizovaci cena: 2,975,- Kč
· plnička - ev.č. 50801, pořizovacľ cena: 2.975,- Kč
· 12 000 ks protipovodňových pytlů, pořizovaci cena: 180.048,- Kč"

|[.
Do článku 1. se za třetí odstavec vkládá nový odstavec, který zni:

,,4, Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout HZS Jmk pro bezplatné využití při výcviku
hasičů níže uvedené zařízení s plným vědomím, že toto zařÍzení bude při výcviku použito jednorázově
a po jeho ukončení bude ekologicky zlikvidováno HZS JmK z důvodu jeho dalši nepoužitelnosti. Toto
ujednání nahrazuje Zprávu podle čl. |||. odst. 5 smlouvy.
· 9 x červený pytel á 500 ks protipovodňových pytlů (celkem 4 500 ks), pořizovaci cena 1 ks

protipovodňového pytle: 14,28 Kč, tj. celkem 64.260,- Kč
· 10 x modrý pYtěi á 1 000 ks protipovodňových pytlů (celkem 10 000 ks), pořizovacl cena 1 ks

protipovodňového pytle: 14,28 KČ, tj. celkem 142.800,- Kč
· 1 x bilý pytel á 1 000 ks protipovodňových pytlů (celkem 1 000 ks), pořizovaci cena

1 ks protipovodňového pytle: 14,28 Kč, tj. celkem 14.280,- KČ."

stávajfci odstavce 4. - 6. jsou označeny jako odstavce 5. - 7.

lll.
Závěrečná ustanovení

1. Fyzické předáni a převzeti zařízení, uvedeného v čl. 1. a ||. tohoto dodatku (plnička - ev.č. 50798,
pořizovaci cena: 2.975,- KČ, plnička - ev.č. 50799, pořizovaci cena: 2.975,- Kč, plnička
- ev,č. 50800, pořizovacl cena: 2.975,- Kč, pln ička - ev.č. 50801, pořizovaci cena: 2.975,- Kč,
12 000 ks protipovodňových pytlů, pořizovaci cena: 180.048,- Kč, 1 x červený pytel á 500 ks
protipovodňových pytlů, pořizovaci cena 1 ks protipovodňového pytle:14,28 Kč a 7 x modrý pytel
á 1 000 ks protipovodňových pytlů, pořizovaci cena 1 ks protipovodňového pytle: 14,28 KČ),
se uskutečni mezi pověřenými zástupci smluvnich stran na základě protokolu o předáni a převzeti,
který je nedilnou součástí Smlouvy o poskytnuti protipovodňového zařÍzení uzavřené dne
23. 5. 2017 jako přiloha č. 2.
Za poskytovatele je oprávněna podepsat protokol o předání a převzeti

2. Ostatni články a ujednání Smlouvy o poskytnutľ protipovodňového zařizenľ zůstávají v platnosti
a beze změny.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejněni prostřednictvim registru smluv postupem dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštn ich podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že dodatek
k uveřejněnl zašle správci registru smluv poskytovatel.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvni strana obdrží dva stejnopisy.

5. HZS jmk podpisem této smlouvy bere na vědomľ, že poskytovatel je povinným subjektem
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přľstupu k informacim (dále jen ,,zákon")
a v souladu a za podminek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, přip. informace v ní
obsažené nebo z nÍ vyp|ývajľcj zveřejnit. lnformace, které je povinen poskytovatel zveřejnit,
se nepovažují za obchodni tajemství ve smyslu ustanovení § 504 OZ ani za důvěrný údaj nebo
sděleni ve smyslu ust. § 1730 odst. 2 OZ.

2



řl

Doložka platnosti právního jednání podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcich (obecní řízeni), ve znění pozdějšich předpisů:

Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem města Brna na jeho z8/07 zasedání, konaném dne
18. 6. 2019.

3


